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09.2015
NR PROJEKTU
NR RYSUNKU
IN-04

14x14
8x14
14x16
12x12
15x15
15x20
26x26
13x17
11x11
13x15
15x20
16x16
15x15
DATA

Wymiar [cm]

Elementy
Nazwa
jetka
jetka
krokiew
krokiew
stup
stup
belka
miecz
zastrzat
zastrzat
podwalina
ptatew
ptatew

100

Gmina Toszek ,
1

180 Toszek ul. Bolestawa Chrobrego 2

J1
J2
K1
K2
S1
S2
Bl
M1
Z1
Z2
Pol
P1
P2

Pozycja

PODPIS
PODPIS

SKALA

W TOSZKU PRZY UL. STRZELECKIEJ 23
Toszek ul. Strzelecka 23 dziatka nr 191/11

PROJEKT BUDOWLANY REMONTU DACHU
BUDYNKU MIESZKALNEGO POLOZONEGO

44

TEMAT
LOKALIZACJA
INWESTOR

199/92 sp. konstr.-bud.

NR UPRAWNIEN
NR UPRAWNIEN

DACHU

|,30

mgr inz. P. Chowaniak

.
.

MAXI - PROJEKT
Pracownia Projektowa Aleksandra Straszak
Chorzow ul. F.Waxmana 3/12
INWENTARYZACIJA

Fotografie dotgczono do projektu na ptycie CD
INWENTARYZACJA - KONSTRUKCJA

Uwaga

JEDNOSTKA PROJEKTOWA:

BRANZA
PROJEKTOWAL
SPRAWDZIL
NAZWA RYSUNKU

1768

3432

400
340
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